58 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.277 Sexta-feira, 10 DE JULHO DE 2020

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2  (duas  ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
474,76(quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos),
perfazendo um total de R$ 1.424,28 ( um mil quatrocentos e vinte e quatro
reais e vinte e oito centavos), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 833/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/477909, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de
09  a 11/07/2020.;
 1 .  IPC - RAIMUNDO CARLOS TRINDADE PRESTES - MAT:5410576
 2 .  IPC - HELIO DA SILVA BRABO - MAT:54183792
 3 .  IPC - RONALD RUY SOUSA DA SILVA - MAT:5205760
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2  (duas  ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
474,76(quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos),
perfazendo um total de R$ 1.424,28 ( um mil quatrocentos e vinte e quatro
reais e vinte e oito centavos), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 834/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/467461, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOURE, a
fi m de realizar APOIO A EVENTOS, no período de 10 a 14/07/2020;
 1 .  - LEANDRO SANTANA DA SILVA - MAT:6403052
 2 .  ASSESSOR - CRISTIANI SOUSA DO ROSÁRIO - MAT:5909968
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 4 (quatro) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 949,52
(novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), per-
fazendo um total de R$  1.899,04 (um mil oitocentos e noventa e  nove
reais e quatro centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 835/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478030, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de
09 a 11/07/2020;
 1 .  IPC - ROBSON SERGIO DE SOUZA LEAO - MAT:5411823
 2 .  DPC - ROMMEL FELIPE OLIVEIRA DE SOUZA - MAT:5914122
 3 .  IPC - GLAUCIA RIZIA VERAS PANTOJA - MAT:5921030
 4 .  IPC - VINICIUS GOMES VITALIANO - MAT:5940122
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 2  (duas  ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
474,76(quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos),
perfazendo um total de R$  1.899,04 (um mil oitocentos e noventa e nove
reais e quatro centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 836/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/477668, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓPO-
LIS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período
de 10 a 12/07/2020;
 1 .  AGMEC - HERNANI CASTRO DE FIGUEIREDO - MAT:58963
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 2 (duas) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 474,76
(quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
  ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
 Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 837/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

 CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/475145, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 13/07/2020;
 1 .  EPC - ROSILENE SOUSA DA ROCHA - MAT:54186966
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;

RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 838/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/477410, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAPANEMA,
a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período de 10
a 13/07/2020;
 1 .  - SUELLEN CRISTINA DA COSTA - MAT:57215494
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14
(setecentos e doze reais e quatorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 839/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478069, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de
09 a 11/07/2020;
 1 .  IPC - ISRAEL BRITO DA SILVA - MAT:5876974
 2 .  DPC - LUIZA MOEMA SARMENTO DE CARVALHO - MAT:5940512
 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 2  (duas  ) diária(s) do grupo  B , no valor de R$
474,76(quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta e seis centavos),
perfazendo um total de R$  949,52 ( novecentos e quarenta e nove reais e
cinquenta e dois centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 840/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/477954, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de
09 a 10/07/2020.;
 1 .  IPC - ROBERTO HAMILTON BARROS PALHETA - MAT:5411858
 2 .  IPC - RICARDO PAIXAO CUNHA DE OLIVEIRA - MAT:54188923
 3 .  DPC - NELIO MAGALHAES DA SILVA - MAT:57200847
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1 (uma ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 167,05
(cento e sessenta e sete reais e cinco centavos), perfazendo um total de
R$  501,15  (quinhentos e um reais e quinze centavos ), para atender des-
pesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 841/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/475183, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de GARRAFÃO
DO NORTE, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no
período de 10 a 14/07/2020;
 1 .  ADM - JOAO RICARDO SOUSA DA COSTA - MAT:3157334
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
 RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 4 (quatro) diária(s) do grupo  B, no valor de R$
949,52 (novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta dois centavos),
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 PORTARIA Nº 842/2020- DGPC/OD/
DRF  DE 9 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/478011, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de
09 a 10/07/2020;
 1 .  DPC - MARCOS AUGUSTO FERREIRA DA CRUZ - MAT:5800722
 2 .  DPC - THIAGO CHARAO MARTINS - MAT:5940511
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;